

જિલ્લા પંચાયત કચેરી અમરેલી

કાયદા સલાહકારની કરાર આધારિત નિમણુંક કરવા બાબત

જગ્યાનુ નામ	કુલ જગ્યા	વયમર્યાદા	પગાર અને ભદ્ધા	શૈક્ષણિક લાયકાત
કાયદા સલાહકાર	૦૧	મહિનમ ૫૦ વર્ષ	રૂ.૫૦,૦૦૦/- માસિક ચેકનિત વેતન પર કોઇપણ જાતના ભદ્ધા કે, પગાર પંચના લાભો મળવાપાત્ર નથી.	૧) માન્ય યુનિ.કાયદાના સનાતકની પદી. ૨) કાયદાની પ્રેક્ટીસ માટે માન્યતા પ્રાપ્ત હોવા જોઇએ. ૩) CCC+ લેવલનું કોમ્પ્યુટર કોશલ્યનું શાન ધરાવતા હોવા જોઇએ.

અનુભવ:-

A candidate shall

- (1) Have about five years experience as a practicing advocate or Attorney or Government Pleader in the Subordinate court of High Court; or
- (2) Have about five years experience as a practicing advocate or Attorney or Government Pleader in the High Court; or
- (3) Have about five years experience of legal matters in local bodies or Government undertaking board/corporation or Limited Company established by law.

Provided that such period of practice in concerned court as an Advocate shall be certified by the Registrar General of High Court in case of candidate practicing in the High Court or by the Principal Judicial Officer in case of candidate practicing in the Court Subordinate to the High Court or Principal District Judge of the concerned district of Principal Judge of the City Civil Court where a candidate is practicing.

અન્ય વિગતો:-

૧. બાર કાઉન્સિલ ઓફ ગુજરાતમાં અને બાર કાઉન્સિલ ઓફ ઇન્ડીયામાં નોંધણી હોવી ફરજીયાત છે.

૨. ગુજરાતી અને અંગેજ બજે ભાષા ઉપરનું પ્રભુત્વ હોવું જોઇએ.

૩. અરજી પત્રકનો નમૂનો તથા કરારનીશરતો અને બોલીઓ જિલ્લા પંચાયત-અમરેલીની

વેબસાઇટ <https://amreliidp.gujarat.gov.in> ઉપરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે.

૪. સંપૂર્ણ વિગતો સાથે ભરાયેલ અરજીપત્રક જરૂરી પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલ સાથે તા.૧૫/૧૦/૨૦૨૪ સુધીમાં "જિલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રી, જિલ્લા પંચાયત કચેરી, અમરેલી-૩ ડાયલોન્ટ ૦૯૪૬૦૧"ના સરનામે રજીસ્ટર પોસ્ટ એડી./સ્પીડ પોસ્ટથી મોકલી આપવાની રહેશે. અને કવર ઉપર "જાહેરાતનો કમાંક" તથા "કાયદા સલાહકારની ભરતીની જાહેરાત અન્વયેની અરજી" તે મુજબ વાંચી શકાય તે રીતે લખવાનું રહેશે તથા અરજી સાથે લાયકાત અંગેના તમામ આધાર-પુરાવાઓ ની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ રજુ કરવાની રહેશે.

૫. નિયત કરેલ સમયમર્યાદા બહારની અરજીઓ છ્યાને લેવામા આવશે નહીં.

૬. આવેલ અરજીઓમાંથી પસંદગી પરતવે તમામ હકો પસંદગી સમિતિને આધીન રહેશે.

૭. પૂર્ણ સમય માટે માત્ર ૧૧ માસ કરાર આધારિત સેવાઓ લઈ શકાશે. જે જરૂરિયાત પ્રમાણે ૧૧ માસની મુદ્દત માટે વધુ બે ટર્મ સુધી આ સમયગાળો કરારિય સેવાઓની પ્રવર્ત્તમાન જોગવાઈઓને કાયદાકિય બાધ ન આવે તે રીતે વધારી શકાશે.

૮. કામગીરી સંતોષકારક ન હોવાના ડિસ્ટ્રિક્ટ કરાર રદ કરવાની સત્તા જિલ્લા પંચાયત કચેરી, અમરેલીને રહેશે.

૯. પંચાયત, ગ્રામ ગૃહનિર્માણ અને ગ્રામ વિકાસ વિભાગ, ગાંધીનગરના ઠારાવ કમાંક-મકામ/૧૦૨૦૨૨/૧૧૬/૭ તા.૨૬/૦૬/૨૦૨૨ તથા ઠારાવ કમાંક-મકામ/૧૦૨૦૨૨/૧૧૬/૭ તા.૨૭/૦૪/૨૦૨૪ થી નિયત થયેલ તમામ જોગવાઈઓ ઉમેદવારોને લાગુ પડશે.

- સહી -

(પી.બી.પંડ્યા માસ)

જિલ્લા વિકાસ અધિકારી
અમરેલી